
 
 
 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
 

Název veřejné zakázky:  
UK  KAM – REKO A OPRAVA BLOKU B, KOLEJ 
KAJETÁNKA I 
e.č. zakázky EDS 133D221000006 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: 162 08 Praha 6, Zvoníčkova 5 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Macoun, ředitel 

 
V Praze dne 24. 1. 2020 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č.1 
Dobrý den, obracíme se na Vás s dotazem k předloženému soupisu prací, k části stoupačky 1 
až 4. V soupisu je oddíl 741 Elektroinstalace - silnoproud, který zahrnuje Montážní položky 
(práce) a zároveň je v tomto soupise v oddíle HZS . pol.s.poř.číslem 188 Hodinová sazba 
odborný elektrikář v objemu 465 hodin. Nejedná se o duplikaci montážních prací elektro? 
 
Odpověď: 
O duplicitu se nejedná: 
Oddíl 741 – je montáž nových rozvodů elektro v sociálním zařízení a přilehlé chodbě. 
Oddíl 188 – je odborná práce při zjišťování rozsahu nutných prací a možnosti odstranění stávajících 
rozvodů pomocí přístrojů (zjišťování, které rozvody lze odstranit, které je nutno nahradit). Dále se jedná 
o odbornou kontrolu rozvodů před demontáží a po montáži i vzhledem k rozvaděčům. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková 
 
 
 
 


		2020-01-24T16:58:21+0100
	Kateřina Koláčková




